

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1999/01/05	委代扣 委代扣	864		272,690	
2	1999/01/05	委代扣 委代扣	330		272,360	
3	1999/01/05	轉帳支 轉帳支	20,000		252,360	0000015302721454
4	1999/01/06	電話費 電話費	113		252,247	
5	1999/01/08	跨行提 跨行提	10,000		242,247	
6	1999/01/16	聯行提 聯行提	10,000		232,247	
7	1999/01/19	跨行提 跨行提	3,000		229,247	
8	1999/01/25	電話費 電話費	200		229,047	
9	1999/01/25	跨行提 跨行提	5,000		224,047	
10	1999/01/26	委代扣 委代扣	294		223,753	
11	1999/01/26	委代扣 委代扣	355		223,398	
12	1999/01/26	委代扣 委代扣	935		222,463	
13	1999/02/01	薪資 薪資		64,192	286,655	
14	1999/02/02	轉帳支 轉帳支	20,000		266,655	0000015302721454
15	1999/02/04	跨行提 跨行提	5,000		261,655	
16	1999/02/05	電話費 電話費	84		261,571	
17	1999/02/06	委代扣 委代扣	908		260,663	
18	1999/02/06	委代扣 委代扣	375		260,288	
19	1999/02/08	跨行提 跨行提	5,000		255,288	
20	1999/02/09	薪資 薪資		98,546	353,834	
21	1999/02/09	跨行提 跨行提	20,000		333,834	
22	1999/02/09	跨行提 跨行提	20,000		313,834	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1999/02/09	跨行提 跨行提	20,000		293,834	
2	1999/02/12	轉帳 轉帳	200,000		93,834	
3	1999/02/26	委代扣 委代扣	316		93,518	
4	1999/02/26	委代扣 委代扣	312		93,206	
5	1999/03/01	薪資 薪資		64,192	157,398	
6	1999/03/03	轉帳支 轉帳支	20,000		137,398	0000015302721454
7	1999/03/04	電話費 電話費	130		137,268	
8	1999/03/04	跨行提 跨行提	20,000		117,268	
9	1999/03/08	委代扣 委代扣	711		116,557	
10	1999/03/08	委代扣 委代扣	392		116,165	
11	1999/03/08	轉帳 轉帳		24,056	140,221	
12	1999/03/12	電話費 電話費	69		140,152	
13	1999/03/24	跨行提 跨行提	3,000		137,152	
14	1999/03/25	電話費 電話費	130		137,022	
15	1999/03/26	委代扣 委代扣	1,306		135,716	
16	1999/03/26	委代扣 委代扣	288		135,428	
17	1999/03/31	薪資 薪資		64,192	199,620	
18	1999/04/02	轉帳支 轉帳支	20,000		179,620	0000015302721454
19	1999/04/06	電話費 電話費	86		179,534	
20	1999/04/06	委代扣 委代扣	347		179,187	
21	1999/04/26	委代扣 委代扣	321		178,866	
22	1999/04/26	委代扣 委代扣	330		178,536	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1999/04/28	電話費 電話費	130		178,406	
2	1999/04/30	薪資 薪資		64,192	242,598	
3	1999/05/03	稅款扣 稅款扣	10,359		232,239	
4	1999/05/05	電話費 電話費	105		232,134	
5	1999/05/05	轉帳支 轉帳支	20,000		212,134	0000015302721454
6	1999/05/06	委代扣 委代扣	323		211,811	
7	1999/05/06	跨行提 跨行提	3,000		208,811	
8	1999/05/10	跨行提 跨行提	5,000		203,811	
9	1999/05/12	跨行提 跨行提	10,000		193,811	
10	1999/05/12	跨行提 跨行提	5,000		188,811	
11	1999/05/17	跨行提 跨行提	5,000		183,811	
12	1999/05/26	委代扣 委代扣	298		183,513	
13	1999/05/26	委代扣 委代扣	349		183,164	
14	1999/05/26	電話費 電話費	130		183,034	
15	1999/05/31	薪資 薪資		64,192	247,226	
16	1999/06/04	轉帳支 轉帳支	20,000		227,226	0000015302721454
17	1999/06/05	電話費 電話費	142		227,084	
18	1999/06/05	委代扣 委代扣	338		226,746	
19	1999/06/05	跨行提 跨行提	5,000		221,746	
20	1999/06/15	轉帳支 轉帳支	26,870		194,876	0000015302721454
21	1999/06/16	跨行提 跨行提	5,000		189,876	
22	1999/06/17	跨行提 跨行提	20,000		169,876	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1999/06/21	利息 利息		4,730	174,606	
2	1999/06/25	電話費 電話費	130		174,476	
3	1999/06/28	委代扣 委代扣	288		174,188	
4	1999/06/28	委代扣 委代扣	378		173,810	
5	1999/06/28	跨行提 跨行提	5,000		168,810	
6	1999/06/30	薪資 薪資		64,192	233,002	
7	1999/07/03	跨行提 跨行提	10,000		223,002	
8	1999/07/05	匯兌 匯兌		685,310	908,312	
9	1999/07/06	委代扣 委代扣	298		908,014	
10	1999/07/06	電話費 電話費	89		907,925	
11	1999/07/06	現金 現金		25,000	932,925	
12	1999/07/06	轉帳 轉帳	800,000		132,925	
13	1999/07/12	跨行提 跨行提	3,000		129,925	
14	1999/07/20	轉帳 轉帳		1,003,249	1,133,174	
15	1999/07/20	跨行提 跨行提	5,000		1,128,174	
16	1999/07/21	轉帳支 轉帳支	300,000		828,174	0000015530579481
17	1999/07/23	轉帳支 轉帳支	200,000		628,174	0000015530579481
18	1999/07/26	委代扣 委代扣	307		627,867	
19	1999/07/26	委代扣 委代扣	293		627,574	
20	1999/07/26	跨行提 跨行提	5,000		622,574	
21	1999/07/27	電話費 電話費	130		622,444	
22	1999/07/27	轉帳支 轉帳支	100,000		522,444	0000015530579481

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1999/07/31	薪資 薪資		64,192	586,636	
2	1999/07/31	轉帳支 轉帳支	34,963		551,673	0000015302721454
3	1999/08/05	委代扣 委代扣	342		551,331	
4	1999/08/06	電話費 電話費	69		551,262	
5	1999/08/07	跨行提 跨行提	10,000		541,262	
6	1999/08/12	轉帳支 轉帳支	520,000		21,262	0000015530579481
7	1999/08/13	信用卡 信用卡	2,819		18,443	
8	1999/08/13	轉帳支 轉帳支	5,000		13,443	0000015530579481
9	1999/08/16	轉帳入 轉帳入		700,000	713,443	000001553**7948*
10	1999/08/17	跨行提 跨行提	5,000		708,443	
11	1999/08/17	轉帳支 轉帳支	188,000		520,443	0000015530579481
12	1999/08/19	ATM 提 ATM 提	5,000		515,443	
13	1999/08/21	跨行提 跨行提	3,000		512,443	
14	1999/08/23	跨行提 跨行提	6,000		506,443	
15	1999/08/23	跨行提 跨行提	5,000		501,443	
16	1999/08/25	跨行提 跨行提	20,000		481,443	
17	1999/08/26	委代扣 委代扣	291		481,152	
18	1999/08/26	委代扣 委代扣	106		481,046	
19	1999/08/26	電話費 電話費	130		480,916	
20	1999/08/27	跨行提 跨行提	20,000		460,916	
21	1999/08/31	薪資 薪資		64,192	525,108	
22	1999/09/02	跨行提 跨行提	5,000		520,108	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1999/09/03	轉帳 轉帳		14,175	534,283	
2	1999/09/06	委代扣 委代扣	322		533,961	
3	1999/09/07	電話費 電話費	117		533,844	
4	1999/09/13	跨行提 跨行提	20,000		513,844	
5	1999/09/14	信用卡 信用卡	3,717		510,127	
6	1999/09/27	委代扣 委代扣	102		510,025	
7	1999/09/28	電話費 電話費	130		509,895	
8	1999/09/30	薪資 薪資		61,892	571,787	
9	1999/10/02	轉帳支 轉帳支	10,821		560,966	0000015302721454
10	1999/10/02	轉帳 轉帳		25,000	585,966	
11	1999/10/05	轉帳支 轉帳支	200,000		385,966	0000015530579481
12	1999/10/05	轉帳支 轉帳支	200,000		385,966	0000015530579481
13	1999/10/05	跨行提 跨行提	5,000		380,966	
14	1999/10/05	跨行提 跨行提	5,000		380,966	
15	1999/10/06	電話費 電話費	226		380,740	
16	1999/10/06	電話費 電話費	226		380,740	
17	1999/10/08	委代扣 委代扣	161		380,579	
18	1999/10/26	電話費 電話費	171		380,408	
19	1999/10/26	電話費 電話費	108		380,300	
20	1999/10/26	委代扣 委代扣	109		380,191	
21	1999/10/27	跨行提 跨行提	5,000		375,191	
22	1999/10/30	薪資 薪資		64,448	439,639	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1999/11/06	電話費 電話費	184		439,455	
2	1999/11/06	委代扣 委代扣	119		439,336	
3	1999/11/11	跨行提 跨行提	3,000		436,336	
4	1999/11/15	跨行提 跨行提	20,000		416,336	
5	1999/11/15	跨行提 跨行提	15,000		401,336	
6	1999/11/16	信用卡 信用卡	6,074		395,262	
7	1999/11/26	電話費 電話費	283		394,979	
8	1999/11/26	電話費 電話費	130		394,849	
9	1999/11/26	轉帳支 轉帳支	100,000		294,849	0000015530579481
10	1999/11/29	委代扣 委代扣	163		294,686	
11	1999/11/29	轉帳支 轉帳支	9,045		285,641	0000015302721454
12	1999/11/30	薪資 薪資		64,448	350,089	
13	1999/12/02	轉帳 轉帳		2,765,832	3,115,921	
14	1999/12/06	委代扣 委代扣	117		3,115,804	
15	1999/12/07	電話費 電話費	255		3,115,549	
16	1999/12/13	跨行提 跨行提	3,000		3,112,549	
17	1999/12/14	信用卡 信用卡	1,148		3,111,401	
18	1999/12/20	跨行提 跨行提	10,000		3,101,401	
19	1999/12/21	利息 利息		17,441	3,118,842	
20	1999/12/28	薪資 薪資		67,258	3,186,100	
21	1999/12/28	電話費 電話費	496		3,185,604	
22	1999/12/28	電話費 電話費	130		3,185,474	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	1999/12/28	跨行提 跨行提	20,000		3,165,474	
2	1999/12/30	轉帳 轉帳		3,400	3,168,874	
3	2000/01/04	委代扣 委代扣	135		3,168,739	
4	2000/01/07	電話費 電話費	417		3,168,322	
5	2000/01/07	轉帳支 轉帳支	160,000		3,008,322	0000015302721454
6	2000/01/07	轉帳入 轉帳入		220,000	3,228,322	000001553**7948*
7	2000/01/12	轉帳入 轉帳入		600,000	3,828,322	000001553**7948*
8	2000/01/14	信用卡 信用卡	7,394		3,820,928	
9	2000/01/14	轉帳支 轉帳支	200,000		3,620,928	0000015530579481
10	2000/01/15	轉帳支 轉帳支	200,000		3,420,928	0000015530579481
11	2000/01/17	轉帳 轉帳		5,430	3,426,358	
12	2000/01/26	電話費 電話費	521		3,425,837	
13	2000/01/26	電話費 電話費	130		3,425,707	
14	2000/01/26	轉帳 轉帳		450,000	3,875,707	
15	2000/01/26	現金 現金		50,000	3,925,707	
16	2000/01/29	轉帳 轉帳		168,578	4,094,285	
17	2000/01/31	委代扣 委代扣	141		4,094,144	
18	2000/02/03	跨行提 跨行提	20,000		4,074,144	
19	2000/02/03	跨行提 跨行提	20,000		4,054,144	
20	2000/02/10	轉帳支 轉帳支	100,000		3,954,144	0000015302721454
21	2000/02/10	轉帳入 轉帳入		200,000	4,154,144	000001553**7948*
22	2000/02/11	電話費 電話費	127		4,154,017	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2000/02/14	跨行提 跨行提	20,000		4,134,017	
2	2000/02/14	跨行提 跨行提	20,000		4,114,017	
3	2000/02/14	跨行提 跨行提	10,000		4,104,017	
4	2000/02/15	信用卡 信用卡	25,020		4,078,997	
5	2000/02/15	現金 現金	120,000		3,958,997	
6	2000/02/16	轉帳支 轉帳支	200,000		3,758,997	0000015530579481
7	2000/02/21	轉帳支 轉帳支	500,000		3,258,997	0000015530579481
8	2000/02/29	薪資 薪資		67,058	3,326,055	
9	2000/02/29	轉帳 轉帳		13,795	3,339,850	
10	2000/03/01	電話費 電話費	384		3,339,466	
11	2000/03/01	電話費 電話費	130		3,339,336	
12	2000/03/02	委代扣 委代扣	142		3,339,194	
13	2000/03/09	電話費 電話費	269		3,338,925	
14	2000/03/14	信用卡 信用卡	10,976		3,327,949	
15	2000/03/14	轉帳支 轉帳支	310,000		3,017,949	0000015530579481
16	2000/03/17	薪資 薪資		7,865	3,025,814	
17	2000/03/28	電話費 電話費	275		3,025,539	
18	2000/03/28	電話費 電話費	130		3,025,409	
19	2000/03/31	薪資 薪資		67,058	3,092,467	
20	2000/03/31	委代扣 委代扣	105		3,092,362	
21	2000/04/01	轉帳支 轉帳支	24,740		3,067,622	0000015302721454
22	2000/04/06	電話費 電話費	436		3,067,186	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2000/04/08	薪資 薪資		6,130	3,073,316	
2	2000/04/14	信用卡 信用卡	23,722		3,049,594	
3	2000/04/18	稅款扣 稅款扣	10,505		3,039,089	
4	2000/04/20	薪資 薪資		5,320	3,044,409	
5	2000/04/26	電話費 電話費	704		3,043,705	
6	2000/04/26	電話費 電話費	130		3,043,575	
7	2000/04/29	薪資 薪資		67,058	3,110,633	
8	2000/05/02	委代扣 委代扣	203		3,110,430	
9	2000/05/05	轉帳支 轉帳支	550,000		2,560,430	0000015302721454
10	2000/05/06	電話費 電話費	291		2,560,139	
11	2000/05/15	薪資 薪資		355	2,560,494	
12	2000/05/15	跨行提 跨行提	5,000		2,555,494	
13	2000/05/16	信用卡 信用卡	14,234		2,541,260	
14	2000/05/18	薪資 薪資		11,540	2,552,800	
15	2000/05/18	薪資 薪資		580	2,553,380	
16	2000/05/26	電話費 電話費	540		2,552,840	
17	2000/05/26	電話費 電話費	130		2,552,710	
18	2000/05/29	跨行提 跨行提	5,000		2,547,710	
19	2000/05/31	薪資 薪資		100,898	2,648,608	
20	2000/05/31	委代扣 委代扣	167		2,648,441	
21	2000/06/07	薪資 薪資		6,155	2,654,596	
22	2000/06/07	現金 現金		500,000	3,154,596	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2000/06/08	電話費 電話費	392		3,154,204	
2	2000/06/14	信用卡 信用卡	10,301		3,143,903	
3	2000/06/14	ATM 提 ATM 提	3,000		3,140,903	
4	2000/06/21	利息 利息		70,219	3,211,122	
5	2000/06/27	電話費 電話費	377		3,210,745	
6	2000/06/27	電話費 電話費	130		3,210,615	
7	2000/06/30	薪資 薪資		67,027	3,277,642	
8	2000/07/03	委代扣 委代扣	120		3,277,522	
9	2000/07/03	跨行提 跨行提	15,000		3,262,522	
10	2000/07/04	轉帳支 轉帳支	300,000		2,962,522	0000015302721454
11	2000/07/05	薪資 薪資		515	2,963,037	
12	2000/07/06	電話費 電話費	236		2,962,801	
13	2000/07/10	跨行提 跨行提	20,000		2,942,801	
14	2000/07/14	信用卡 信用卡	559		2,942,242	
15	2000/07/17	轉帳支 轉帳支	200,000		2,742,242	0000015302721454
16	2000/07/19	薪資 薪資		5,140	2,747,382	
17	2000/07/19	轉帳 轉帳		300,000	3,047,382	
18	2000/07/20	跨行提 跨行提	5,000		3,042,382	
19	2000/07/20	轉帳 轉帳	575,000		2,467,382	
20	2000/07/21	轉帳支 轉帳支	500,000		1,967,382	0000015530579481
21	2000/07/25	轉帳 轉帳		1,000,000	2,967,382	
22	2000/07/26	薪資 薪資		175	2,967,557	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2000/07/26	電話費 電話費	250		2,967,307	
2	2000/07/26	電話費 電話費	124		2,967,183	
3	2000/07/26	跨行提 跨行提	3,000		2,964,183	
4	2000/07/29	薪資 薪資		67,027	3,031,210	
5	2000/07/31	委代扣 委代扣	134		3,031,076	
6	2000/08/07	電話費 電話費	168		3,030,908	
7	2000/08/07	轉帳支 轉帳支	15,000		3,015,908	0000015302721454
8	2000/08/10	跨行提 跨行提	5,000		3,010,908	
9	2000/08/14	跨行提 跨行提	20,000		2,990,908	
10	2000/08/15	信用卡 信用卡	12,411		2,978,497	
11	2000/08/23	薪資 薪資		215	2,978,712	
12	2000/08/28	電話費 電話費	329		2,978,383	
13	2000/08/28	電話費 電話費	124		2,978,259	
14	2000/08/29	轉帳 轉帳		200,000	3,178,259	
15	2000/08/31	薪資 薪資		70,967	3,249,226	
16	2000/08/31	委代扣 委代扣	163		3,249,063	
17	2000/08/31	轉帳支 轉帳支	150,000		3,099,063	0000015530579481
18	2000/08/31	跨行提 跨行提	5,000		3,094,063	
19	2000/09/04	跨行提 跨行提	5,000		3,089,063	
20	2000/09/06	電話費 電話費	146		3,088,917	
21	2000/09/11	轉帳入 轉帳入		20,000	3,108,917	000001553**7948*
22	2000/09/11	跨行提 跨行提	20,000		3,088,917	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2000/09/11	轉帳支 轉帳支	900,000		2,188,917	0000015302721454
2	2000/09/13	薪資 薪資		180	2,189,097	
3	2000/09/14	信用卡 信用卡	34,386		2,154,711	
4	2000/09/20	薪資 薪資		5,830	2,160,541	
5	2000/09/20	跨行提 跨行提	5,000		2,155,541	
6	2000/09/25	跨行提 跨行提	3,000		2,152,541	
7	2000/09/25	轉帳 轉帳	157,150		1,995,391	
8	2000/09/26	電話費 電話費	321		1,995,070	
9	2000/09/26	電話費 電話費	124		1,994,946	
10	2000/09/27	跨行提 跨行提	5,000		1,989,946	
11	2000/09/30	薪資 薪資		81,787	2,071,733	
12	2000/09/30	跨行提 跨行提	15,000		2,056,733	
13	2000/10/02	委代扣 委代扣	178		2,056,555	
14	2000/10/02	轉帳 轉帳	15,683		2,040,872	
15	2000/10/04	薪資 薪資		9,735	2,050,607	
16	2000/10/06	電話費 電話費	153		2,050,454	
17	2000/10/11	薪資 薪資		6,070	2,056,524	
18	2000/10/16	信用卡 信用卡	7,781		2,048,743	
19	2000/10/16	跨行提 跨行提	5,000		2,043,743	
20	2000/10/18	薪資 薪資		6,412	2,050,155	
21	2000/10/26	電話費 電話費	533		2,049,622	
22	2000/10/26	電話費 電話費	124		2,049,498	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2000/10/27	跨行提 跨行提	5,000		2,044,498	
2	2000/10/31	薪資 薪資		84,787	2,129,285	
3	2000/11/01	薪資 薪資		8,186	2,137,471	
4	2000/11/01	委代扣 委代扣	155		2,137,316	
5	2000/11/06	ATM 提 ATM 提	5,000		2,132,316	
6	2000/11/06	轉帳 轉帳		16,524	2,148,840	
7	2000/11/08	電話費 電話費	118		2,148,722	
8	2000/11/14	信用卡 信用卡	36,144		2,112,578	
9	2000/11/22	薪資 薪資		8,650	2,121,228	
10	2000/11/24	跨行提 跨行提	3,000		2,118,228	
11	2000/11/28	電話費 電話費	513		2,117,715	
12	2000/11/28	電話費 電話費	124		2,117,591	
13	2000/11/30	薪資 薪資		72,787	2,190,378	
14	2000/12/02	委代扣 委代扣	160		2,190,218	
15	2000/12/02	跨行提 跨行提	10,000		2,180,218	
16	2000/12/05	薪資 薪資		4,300	2,184,518	
17	2000/12/06	電話費 電話費	130		2,184,388	
18	2000/12/13	薪資 薪資		10,600	2,194,988	
19	2000/12/13	跨行提 跨行提	5,000		2,189,988	
20	2000/12/14	信用卡 信用卡	18,223		2,171,765	
21	2000/12/21	利息 利息		53,616	2,225,381	
22	2000/12/21	跨行提 跨行提	5,000		2,220,381	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2000/12/26	轉帳支 轉帳支	17,039		2,203,342	0000015302721454
2	2000/12/26	跨行提 跨行提	10,000		2,193,342	
3	2000/12/27	薪資 薪資		7,246	2,200,588	
4	2000/12/27	電話費 電話費	525		2,200,063	
5	2000/12/27	電話費 電話費	124		2,199,939	
6	2000/12/30	薪資 薪資		72,987	2,272,926	
7	2000/12/30	跨行提 跨行提	20,000		2,252,926	
8	2001/01/02	扣款	121		2,252,805	
9	2001/01/02	轉帳		7,000	2,259,805	
10	2001/01/03	入帳		185	2,259,990	
11	2001/01/03	入帳		4,280	2,264,270	
12	2001/01/03	金融卡	20,000		2,244,270	
13	2001/01/08	扣款	149		2,244,121	
14	2001/01/09	轉帳		50,000	2,294,121	
15	2001/01/10	入帳		6,350	2,300,471	
16	2001/01/16	扣款	14,438		2,286,033	
17	2001/01/18	入帳		244,494	2,530,527	
18	2001/01/18	轉帳存 822		60,000	2,590,527	01553057948 000001553**7948*
19	2001/01/20	金融卡	20,000		2,570,527	
20	2001/01/20	金融卡	20,000		2,550,527	
21	2001/01/20	金融卡	10,000		2,540,527	
22	2001/01/31	薪資		73,287	2,613,814	代撥薪資入帳

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2001/02/01	轉帳提 語音	60,000		2,553,814	0000015302721454 0000015302721454
2	2001/02/01	金融卡 自動化	30,000		2,523,814	
3	2001/02/01	金融卡 自動化	30,000		2,493,814	
4	2001/02/01	現金		60,000	2,553,814	
5	2001/02/01	轉帳存 個人網		270,000	2,823,814	0000015530579481 000001553**7948*
6	2001/02/02	電話費	124		2,823,690	0959116385
7	2001/02/02	電話費	334		2,823,356	0937519607
8	2001/02/07	電話費	261		2,823,095	和信電訊
9	2001/02/10	轉帳提 語音	27,500		2,795,595	0000015302721454 0000015302721454
10	2001/02/14	中信卡	1,068		2,794,527	F122438595
11	2001/02/14	電話費	135		2,794,392	27051131
12	2001/02/21	委代入		350	2,794,742	委託代入整批入
13	2001/02/22	轉帳提 個人網	130,000		2,664,742	0000015530579481 0000015530579481
14	2001/02/27	薪資		81,347	2,746,089	代撥薪資入帳
15	2001/02/27	電話費	124		2,745,965	0959116385
16	2001/03/01	委代入		135	2,746,100	委託代入整批入
17	2001/03/01	委代入		3,676	2,749,776	委託代入整批入
18	2001/03/01	電話費	185		2,749,591	0937519607
19	2001/03/05	電話費	192		2,749,399	和信電訊
20	2001/03/03	手續費	18		2,727,481	
21	2001/03/03	跨行轉 825	21,900		2,727,481	
22	2001/03/06	電話費	105		2,727,376	27051131

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2001/03/09	金融卡 053	5,000		2,722,376	
2	2001/03/14	中信卡	18,084		2,704,292	F122438595
3	2001/03/28	委代入		2,200	2,706,492	委託代入整批入
4	2001/03/29	電話費	424		2,706,068	0937519607
5	2001/03/30	薪資		77,727	2,783,795	代撥薪資入帳
6	2001/04/01	金融卡 825	20,000		2,763,795	
7	2001/04/02	電話費	207		2,763,588	和信電訊
8	2001/04/04	委代入		250	2,763,838	委託代入整批入
9	2001/04/04	轉帳提 語音	30,000		2,733,838	0000015302721454 0000015302721454
10	2001/04/09	電話費	75		2,733,763	27051131
11	2001/04/09	電話費	124		2,733,639	0959116385
12	2001/04/11	委代入		340	2,733,979	委託代入整批入
13	2001/04/11	委代入		100	2,734,079	委託代入整批入
14	2001/04/12	金融卡 825	5,000		2,729,079	
15	2001/04/14	金融卡 825	10,000		2,719,079	
16	2001/04/16	中信卡	6,324		2,712,755	
17	2001/04/16	轉帳提 個人網	250,000		2,462,755	0000015530579481 0000015530579481
18	2001/04/18	委代入		360	2,463,115	委託代入整批入
19	2001/04/24	金融卡 013	10,000		2,453,115	
20	2001/04/25	委代入		200	2,453,315	委託代入整批入
21	2001/04/25	委代入		790	2,454,105	委託代入整批入
22	2001/04/26	電話費	419		2,453,686	0937519607

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2001/04/27	金融卡 801	10,000		2,443,686	
2	2001/04/30	薪資		77,137	2,520,823	代撥薪資入帳
3	2001/05/02	委代人		4,650	2,525,473	委託代入整批入
4	2001/05/02	電話費	501		2,524,972	和信電訊
5	2001/05/08	電話費	77		2,524,895	27051131
6	2001/05/08	電話費	124		2,524,771	0959116385
7	2001/05/09	委代人		1,414	2,526,185	委託代入整批入
8	2001/05/09	委代人		550	2,526,735	委託代入整批入
9	2001/05/09	轉帳提 個人網	100,000		2,426,735	0000015530579481 0000015530579481
10	2001/05/13	金融卡 825	5,000		2,421,735	
11	2001/05/15	中信卡	7,836		2,413,899	
12	2001/05/15	金融卡 801	5,000		2,408,899	
13	2001/05/16	委代人		370	2,409,269	委託代入整批入
14	2001/05/20	金融卡 825	5,000		2,404,269	
15	2001/05/23	委代人		550	2,404,819	委託代入整批入
16	2001/05/28	金融卡 801	5,000		2,399,819	
17	2001/05/30	委代人		570	2,400,389	委託代入整批入
18	2001/05/31	薪資		77,137	2,477,526	代撥薪資入帳
19	2001/05/31	金融卡 825	5,000		2,472,526	
20	2001/06/01	電話費	115		2,472,411	和信電訊
21	2001/06/05	電話費	389		2,472,022	0937519607
22	2001/06/10	金融卡 825	5,000		2,467,022	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2001/06/13	委代人		3,817	2,470,839	委託代入整批入
2	2001/06/13	委代人		150	2,470,989	委託代入整批入
3	2001/06/13	電話費	124		2,470,865	0959116385
4	2001/06/13	電話費	110		2,470,755	27051131
5	2001/06/14	中信卡	5,888		2,464,867	
6	2001/06/18	手續費	18		2,463,679	
7	2001/06/18	跨行轉 825	1,170		2,463,679	1043006122438595 1043006122438595
8	2001/06/19	金融卡 825	5,000		2,458,679	
9	2001/06/20	委代人		160	2,458,839	委託代入整批入
10	2001/06/20	委代人		230	2,459,069	委託代入整批入
11	2001/06/20	委代人		420	2,459,489	委託代入整批入
12	2001/06/21	利息		56,825	2,516,314	
13	2001/06/21	所得稅	5,682		2,510,632	
14	2001/06/27	薪資		390	2,511,022	代撥薪資入帳
15	2001/06/29	薪資		116,887	2,627,909	代撥薪資入帳
16	2001/06/29	電話費	404		2,627,505	0937519607
17	2001/06/30	金融卡 825	15,000		2,612,505	
18	2001/07/02	電話費	88		2,612,417	和信電訊
19	2001/07/04	薪資		410	2,612,827	代撥薪資入帳
20	2001/07/04	薪資		6,267	2,619,094	代撥薪資入帳
21	2001/07/05	轉帳提 個人網	240,000		2,379,094	0000015530579481 0000015530579481
22	2001/07/06	電話費	75		2,379,019	27051131

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2001/07/06	電話費	124		2,378,895	0959116385
2	2001/07/06	轉帳提 個人網	229,000		2,149,895	0000015530579481 0000015530579481
3	2001/07/06	轉帳提 個人網	229,000		1,920,895	0000015530579481 0000015530579481
4	2001/07/07	金融卡 825	3,000		1,917,895	
5	2001/07/11	薪資		160	1,918,055	代撥薪資入帳
6	2001/07/11	金融卡 013	5,000		1,913,055	
7	2001/07/16	中信卡	11,338		1,901,717	
8	2001/07/19	金融卡 825	5,000		1,896,717	
9	2001/07/24	金融卡 825	10,000		1,886,717	
10	2001/07/25	薪資		480	1,887,197	代撥薪資入帳
11	2001/07/26	電話費	558		1,886,639	0937519607
12	2001/07/26	金融卡 801	3,000		1,883,639	
13	2001/07/29	金融卡 825	20,000		1,863,639	
14	2001/07/31	薪資		80,009	1,943,648	薪資入
15	2001/08/01	薪資		160	1,943,808	代撥薪資入帳
16	2001/08/01	電話費	169		1,943,639	和信電訊
17	2001/08/07	電話費	124		1,943,515	0959116385
18	2001/08/07	電話費	79		1,943,436	27051131
19	2001/08/08	退稅		1,540	1,944,976	F122438595
20	2001/08/14	中信卡	888		1,944,088	
21	2001/08/17	金融卡 801	5,000		1,939,088	
22	2001/08/24	金融卡 801	3,000		1,936,088	

戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2001/08/28	電話費	221		1,935,867	0937519607
2	2001/08/29	薪資		160	1,936,027	代撥薪資入帳
3	2001/08/29	薪資		200	1,936,227	代撥薪資入帳
4	2001/08/29	金融卡 801	10,000		1,926,227	
5	2001/08/31	薪資		79,179	2,005,406	代撥薪資入帳
6	2001/09/03	電話費	99		2,005,307	和信電訊
7	2001/09/05	薪資		240	2,005,547	代撥薪資入帳
8	2001/09/06	電話費	116		2,005,431	27051131
9	2001/09/06	電話費	124		2,005,307	0959116385
10	2001/09/10	金融卡 801	3,000		2,002,307	
11	2001/09/12	薪資		395	2,002,702	代撥薪資入帳
12	2001/09/14	中信卡	61,690		1,941,012	
13	2001/09/20	薪資		500	1,941,512	代撥薪資入帳
14	2001/09/20	薪資		900	1,942,412	代撥薪資入帳
15	2001/09/20	金融卡 825	5,000		1,937,412	
16	2001/09/22	金融卡 825	3,000		1,934,412	
17	2001/09/26	金融卡 825	20,000		1,914,412	
18	2001/09/28	薪資		118,532	2,032,944	代撥薪資入帳
19	2001/09/28	薪資		510	2,033,454	代撥薪資入帳
20	2001/09/28	薪資		4,725	2,038,179	代撥薪資入帳
21	2001/09/28	電話費	344		2,037,835	0937519607
22	2001/09/30	金融卡 825	5,000		2,032,835	

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2001/10/02	電話費	246		2,032,589	和信電訊
2	2001/10/08	電話費	75		2,032,514	27051131
3	2001/10/08	電話費	124		2,032,390	0959116385
4	2001/10/10	轉帳 語音		86,000	2,118,390	0000015530579481 000001553**7948*
5	2001/10/16	中信卡	5,718		2,112,672	
6	2001/10/17	薪資		300	2,112,972	代撥薪資入帳
7	2001/10/17	薪資		525	2,113,497	代撥薪資入帳
8	2001/10/17	薪資		610	2,114,107	代撥薪資入帳
9	2001/10/20	金融卡 825	5,000		2,109,107	
10	2001/10/20	金融卡 825	10,000		2,099,107	
11	2001/10/26	電話費	1,087		2,098,020	0937519607
12	2001/10/27	金融卡 825	5,000		2,093,020	
13	2001/10/31	薪資		78,939	2,171,959	代撥薪資入帳
14	2001/10/31	委代入		775	2,172,734	整批入
15	2001/11/01	電話費	202		2,172,532	和信電訊
16	2001/11/06	電話費	138		2,172,394	27051131
17	2001/11/14	中信卡	15,539		2,156,855	
18	2001/11/15	金融卡 801	5,000		2,151,855	
19	2001/11/20	金融卡 825	15,000		2,136,855	
20	2001/11/27	電話費	432		2,136,423	0937519607
21	2001/11/30	薪資		78,939	2,215,362	代撥薪資入帳
22	2001/12/03	電話費	176		2,215,186	和信電訊



戶名：高宏昌

下載日期：2023/08/18 14:39:13

帳號：015532721457

幣別：新臺幣TWD

查詢起日：1999/01/01

查詢迄日：2001/12/31

序號	日期	摘要 註記	支出	存入	結餘	備註 轉出入帳號
1	2001/12/06	電話費	106		2,215,080	27051131
2	2001/12/11	金融卡 007	5,000		2,210,080	
3	2001/12/14	中信卡	17,053		2,193,027	
4	2001/12/17	金融卡 004	20,000		2,173,027	
5	2001/12/21	利息		29,687	2,202,714	
6	2001/12/21	所得稅	2,968		2,199,746	
7	2001/12/21	金融卡 801	10,000		2,189,746	
8	2001/12/21	轉帳存 語音		36,113	2,225,859	0000015530579481 000001553**7948*
9	2001/12/26	電話費	295		2,225,564	0937519607
10	2001/12/27	委代入		4,000	2,229,564	委託代入整批入
11	2001/12/27	金融卡 801	10,000		2,219,564	
12	2001/12/31	薪資		78,939	2,298,503	代撥薪資入帳
13	2001/12/31	金融卡 825	15,000		2,283,503	
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						